
SZPITAL  WOJEWÓDZKI

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
NIP  718-16-89-321  REGON   450665024

fax 86 47 33 210  tel. 86 47 33 266 
e – mail:   przetargi@szpital-lomza.pl                    www.szpital-lomza.pl

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Łomża, dnia 13.08.2020 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)

Komisja przetargowa w dniu 13.08.2020 r. o godz. 9.30

dokonała  otwarcia  ofert  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  dostawę  produktów

leczniczych,  wyrobów  medycznych,  materiałów  opatrunkowych  dla  pacjentów  z  pęcherzowym

łuszczeniem naskórka dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak

sprawy: ZT-SZP-226/01/35/2020.

Kwota  brutto,  jaką  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia  wynosi

325 589,10 zł (słownie: trzysta dwadzieścia pięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych 10/100).

w tym w poszczególnych pakietach:

Nr Pakietu
Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przezna-

czyć na sfinansowanie zamówienia

Pakiet 1 219 308,80 zł 

Pakiet 2 30 084,31 zł 

Pakiet 3 72 154,80 zł 

Pakiet 4 3 328,39 zł 

Pakiet 5 712,80 zł 

W wyznaczonym terminie złożono 3 (trzy) oferty.

1

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto

Termin ważności
zaoferowanego

asortymentu
(wymagany min. 6
miesięcy licząc od

daty dostawy).

Termin realizacji
zamówienia  dni
(max. 14 dni od
daty złożenia
zamówienia)

Warunki
płatności

1

ConvaTec Polska sp. z o. o.

Al. Armii Ludowej 26

00 – 609 Warszawa

Pakiet 1 – 203 069,92 zł

Pakiet 5 – 623,89 zł

Pakiet 1 – 16 m-cy

Pakiet 5 – 24 m-ce

Pakiet 1 – 2 dni

Pakiet 5 – 2 dni

Zgodnie z

SIWZ

2

NEOMED Barbara Stańczyk

ul. Kajki 18

05 – 501 Piaseczno

Pakiet 3 – 66 808,80 min. 6 m-cy do 14 dni
Zgodnie z

SIWZ

3

Molnlycke Health Care Polska Sp. z o. o.

ul. Przasnyska 6B (wejście C, II p.)

01 – 756 Warszawa

Pakiet 2 – 28 078,10 zł 12 m-cy 6 dni 
Zgodnie z

SIWZ

Uwaga:
Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji
dotyczących kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, firm oraz adresów wykonawców,
którzy złożyli  oferty w terminie,  ceny, terminu wykonania zamówienia,  okresu gwarancji  i  warunków płatności
zawartych w ofertach, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności
do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp.

Zamieszczono  na stronie internetowej dn. 13.08.2020r.

2


